

حادثه‌ها

دستگیری

سارقان دندان‌های مصنوعی

● **فارس:** سارقان ۳۷دست دندان مصنوعی در اراک شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ مصطفی ویسمه‌ای، فرمانده انتظامی اراک در این‌باره گفت: ماموران در پی اعلام گرازشی توسط مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع سرقت از مطب دندان‌سازی به محل اعزام شدند. وی افزود: با تحقیقات فنی پلیس و بررسی محل وقوع سرقت مشخص شد سارقان پس از تخریب در ورودی وارد محل مورد نظر شده و اقدام به سرقت کرده‌اند. فرمانده انتظامی اراک در ادامه تصریح کرد: مال‌بیخته به فردی که به عنوان آخرین نفر قبل از وقوع سرقت از مطب خارج شده مظنون بود. سرهنگ ویسمه‌ای با اشاره به شناسایی و دستگیری فرد مظنون و هم‌دستش خاطرنشان کرد: سارقان پس از دستگیری به سرقت ۲۷دست دندان مصنوعی، چهارمیلیون تومان وجه نقد، شش طوفه کبوتر و ۱۱ حلقه انگشتر به ارزش دومیلیون تومان از مطب دندان‌سازی اعتراف کردند. وی در پایان اظهار کرد:اموال مسروقه از محل اختفای سارقان کشف و متهمان پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.

کلاهبرداری با ارسال «پیامک»

● **شرق:** اعضای دو باند حرفه‌ای که با ارسال پیامک از شهروندان کلاهبرداری می‌کردند توسط ماموران پلیس فتای خراسان‌رضوی شناسایی و در تهران دستگیر شدند. فردی جندی قبل به پلیس فتای شهرستان تربت‌جام مراجعه و اعلام کرد مبلغ ۱۷میلیون‌ریال از او کلاهبرداری شده است. شاکي گفت: «چند روز قبل پیامکی دریافت کردم که در آن نوشته شده بود: «شما برنده حج عمره و مبلغ ۲۰میلیون‌ریال وجه نقد شده‌اید» در پیامک نوشته بود برای دریافت جایزه باید کد CV۷۲ رمز دور عابر بانک خود را ارسال کنم من هم همین کار را انجام دادم اما دقیقا بعد پیامکی در یافت کردم و فهمیدم ۱۷میلیون‌ریال از حسابم کسر شده بود» کارشناسان پلیس فتا پس از بررسی موضوع و اقدامات وسیع اطلاعاتی توانستند متهمان این پرونده را که مردی ۲۰ساله و زنی ۳۲ساله بودند و در تهران سکونت داشتند دستگیر کنند. متهمان در بازجویی‌های فنی به جرم خود اعتراف کردند و با تشکیل پرونده در اختیار مراجع قضایی قرار گرفتند. مجسّر عرفانی رئیس پلیس فتای استان خراسان‌ضوی درباره روند توضیح داد: در شهرستان تربت‌حیدریه نیز از فردی تحت همین عنوان که در قرعه‌کشی برنده شد است کلاهبرداری صورت گرفته بود. متهمان طعمه خود را فریب داده و پس از کشتادن او به پای دستگاه عابر بانک، مبلغ چهارمیلیون‌ریال از حساب بانکی‌اش سرقت کرده بودند. وی گفت: در این راستا هماهنگی‌های لازم به‌عمل آمد و ماموران پلیس فتای تربت‌حیدریه زن و مردی ۲۷ و ۳۵ساله را که در تهران زندگی می‌کردند شناسایی و دستگیر کردند. رئیس پلیس فتای استان خراسان‌رضوی خاطرنشان کرد: با وجود اطلاع‌رسانی گسترده و همه‌جانبه از طرف پلیس و رسانه‌ها، متأسفانه برخی از شهروندان هنوز هم طعمه این دستست کلاهبرداری‌ها می‌شوند. توصیه پلیس به شهروندان این است که اطلاعات بانکی به همراه رمز اول و دوم خود را در اختیار هیچ‌کس قرار ندهند و هر کس به هر منظوری از شما درخواست رمز کرد، بنابیند قصد کلاهبرداری از شما را دارد.

سرت از ساختمان‌های نیمه‌کاره برای خرید مخدر

● **فارس:** سارقانی که از ۲۵ساختمان نیمه‌کاره سرقت کرده بودند، دستگیر شدند. عابر عباس‌زاده، رئیس پلیس آگاهی آذربایجان شرقی در این‌باره گفت: در پی دستگیری متهمی به اتهام نگهداری اموال مسروقه در مغازه‌ای واقع در یکی از پالسا‌های تبریز و کشف مقدار زیادی اموال مسروقه تحقیقات از متهم آغاز شد. وی ادامه داد: متهم به سرقت ۲۵قره سرقت از ساختمان‌های نیمه‌کاره در سطح کلانشهر تبریز با همدستی شخصی دیگر اعتراف کرد. این مقام انتظامی افزود: اعتیاد به موادمخدر و روان‌گردان متهمان، تأمین هزینه موادمخدر و معاشرت با افراد ناباب علل وقوع این سرقت‌ها بود.

سرقت ۵میلیونی به رفاقت ۱۵ ساله پایان داد

● **فارس:** مردی که پنج‌میلیون تومان از حساب بانکی دوست خود به سرقت برده بود، توسط پلیس فتای غرب تهران دستگیر شد. سرهنگ اصغر باقریان، رئیس پلیس فتای غرب استان تهران در این رابطه گفت: در پی شکایت مرد جوانی مبنی بر سرقت مبلغی نزدیک به ۵۰میلیون‌ریال از حساب بانکی‌اش، پرونده‌ای به پلیس فتا ارجاع داده شد. باقریان تشریح کرد: کارشناسان پلیس فتا اقدامات تخصصی خود را آغاز و با بررسی تراکنش‌های حساب بانکی شاکي و انجام استعلامات لازم رد پای سارق را در تراکنش‌های غیرمجاز شناسایی و وی را دستگیر کردند. رئیس پلیس فتای غرب استان تهران افزود: پس از شناسایی متهم مشخص شد وی مردی همسن و سال شاکي و دوست ۱۵ساله اوست. باقریان ادامه داد: در پی بازجویی‌های به‌عمل آمده، متهم به جرمش اعتراف کرد و گفت با سوءاستفاده از اعتماد دوست خود کارت عابر بانک وی را برداشته و پس از ایجاد رمز دور برای آن کارت را پس داده و از طریق اینترنت اقدام به خالی کردن حساب بانکی وی کرده است. این مقام انتظامی تصریح کرد: با توجه به پدیرش بزه انتسابی توسط متهم و اعترافات وی پرونده برای صدور حکم به مرجع قضایی ارجاع داده شد.

شرق: پرونده یکی از شکات پستیجی قلابی که زنان و دختران جوان را مورد آزار و اذیت قرار داده بود با شکایت یکی از طعمه‌هایش با عنوان تجاوز به عنف در دادگاه کیفری استان تهران به جریان افتاد. به گزارش خبرنگار ما، پستیجی قلابی که ایمان نام دارد از سال گذشته وارد خانه‌های زنان جوان می‌شد و آنها را با تهدید مورد آزار و اذیت قرار می‌داد. طی یکسال گذشته تعداد شکایات علیه پستیجی قلابی در حالی‌رو به افزایش بود که ماموران هیچ سرنخی از این مرد نداشتند تا اینکه یکماه قبل زن جوانی به ماموران خبر داد کسی که تحت‌عنوان مامور پست او را مورد آزار قرار داده حالا در پارکی در شرق تهران است. وقتی ماموران به محل رسیدند و مرد جوان را بازداشت کردند او همه‌چیز را انکار کرد اما در نهایت روز شنبه هفته جاری لب به اعتراف گشود و قبول کرد زانی را مورد آزار قرار می‌داد. این مرد ۳۰ساله اعتراف کرد شیشه مصرف می‌کرد و بعد به خانه این زن می‌رفت و به آنها تعرض می‌کرد. پرونده یکی از دخترانی که توسط ایمان موردتجاوز قرار گرفته دیروز در دادگاه کیفری استان تهران به جریان افتاد. این دختر در شکایت خود که یکسال قبل مطرح کرده بود اعلام کرد پستیجی قلابی با تهدید چاقو او را مورد آزار جنسی قرار داده است. او گفت: «زنم در خانه را زند و وقتی

شرق: مردی که برای فرار از بدهی ۱۱۰میلیون‌تومانی خود دست به جنایت زده بود در بازجویی‌های پلیسی به جرمش اعتراف کرد. مردی ۳۴ساله به نام مجید روز چهارشنبه در پیامک دی از خانه خارج شد تا طلبش را از مردی به نام حسن دریافت کند اما دیگر خبری از او نشد خانواده مجید که به‌شدت نگران شده بودند، موضوع را به ماموران نیروی انتظامی اطلاع دادند و خواستار پیگیری موضوع شدند. به این ترتیب تیمی از کارآگاهان پلیس استان گلستان وارد عمل شدند. آنها در تحقیقات خود دریافتند مجید مردی دامدرا است که مبلغ ۱۱۰میلیون تومان از حسن بابت فروش گوسفند طلب داشت و روز حادثه حسن برای پرداخت پول به خانه وی رفته اما به بهانه‌ای او را سوار بر خودرو نیسانش از منزل بیرون کشانده و با خود برده است. خانواده مجید توضیح دادند حدود ساعت ۲۱ از گوشی تلفن همراه مجید پیامکی برای آنها ارسال شد که در آن نوشته شده بود: «پول‌ها را گرفته‌م و برای خرید گوسفند به شهری دیگر می‌روم.» خانواده مجید توضیح دادند این پیام به‌نظرشان مشکوک است زیرا مجید قرار نبود برای خرید به شهری دیگر برود و گفته بود به محض اینکه طلبش را وصول کرد به خانه باز خواهد گشت.

شرق: دیوانعالی کشور حکم تبعید و شلاق دو مرد را که در آزار دختری نوجوان مجرم شناخته شده بودند مورد تایید قرار داد و پرونده برای اجرای حکم به دادسرا رفت. به گزارش خبرنگار ما، این پرونده دوسال قبل به جریان افتاد و دختر جوان که مدعی بود توسط دوزن ربوده شده است به‌همراه پدرش به ماموران مراجعه کرد و گفت توسط چندنفر مورد آزار جنسی قرار گرفته است. این دختر در توضیح آنچه اتفاق افتاده بود به ماموران گفت: من در راه مدرسه توسط دوزن ربوده شدم و آنها من را به خانه‌ای بردند چندروزی در آن خانه بودم تا اینکه فرار کردم و از آنجا بیرون رفتم خودم را به دو سربازی که در کیوسک پلیس بودند رساندم و گفتم چه اتفاقی افتاده است اما دو سرباز به همراه دونفر دیگر من را مورد آزار قرار دادند و بعد هم دو نفر دیگر آمدند. وقتی همگی به من تجاوز کردند توانستم از دستشان فرار کنم و به خانه برگردم دو هفته‌ای بود که از خانه بیرون بودم و خانواده‌ام خیلی نگران من بودند و وقتی

از پشت آیفون جواب دادم مردی گفت پستیجی است و نامه سفارشی آورده است. من هم در را باز کردم گفت باید خودتان برای تحویل گرفتن آن بیایید. وقتی جلو در رفتم ظاهرش شک‌برانگیز نبود. موتورش خورجین داشت و کلاه کاسکت هم به‌سر داشت. او به من گفت باید دفتر را امضا کنی به محض اینکه نزدیک شدم تا امضا کنم چاقوی بزرگی را زیر گلوئی من گذاشت و

حوادث

قضات دادگاه کیفری استان تهران آغاز کردند

آغاز رسیدگی به پرونده پستیجی قلابی



مجسّر شرق

مجبورم کرد که وارد خانه شوم. من در خانه تنها بودم و نمی‌توانستم از کسی کمک بگیرم به او گفتم اگر پول می‌خواهی بردار و برو»

دختر جوان در شکایت خود گفت: چاقو را روی شاهرگم فشار داد و گفت باید به خواسته‌ام عمل کنی در غیر این‌صورت تو را می‌کشم. او مرا وادار کرد سکوت کنم و بعد هم مورد آزار جنسی قرار داد و تهدید کرد

قتل با ۹ ضربه تبر

متهم به مقتول ۱۱۰ میلیون تومان بدهکار بود

زیرا او آخرین فردی بود که همراه مقتول مشاهده شده و از طرفی به دلیل بدهی ۱۱۰میلیون‌تومانی برای ارتکاب جنایت انگیزه داشت. حسن پس از آنکه بازداشت شد در بازجویی‌ها ا‌تعا کرد در قتل نقشی ندارد و روز حادثه بعد از پرداخت پول از مجید جدا شده و نمی‌داند چه اتفاقی برای وی رخ داده است. کارآگاهان که اظهارات متهم را قانع‌کننده نمی‌دانستند به تحقیق بیشتر ادامه دادند و فیلم‌های دوربین مدارپسته جایگاه سوخت را به دست آوردند که نشان می‌داد متهم و مقتول روز حادثه همراه یکدیگر به آنجا رفته و سپس به سمت خارج از شهر حرکت کردند. علاوه بر این، نوع ضربات وارده به مقتول به‌گونه‌ای بود که به احتمال زیاد فردی چپ‌دست او را به قتل رسانده بود و حسن نیز چپ‌دست بود. کارآگاهان بعد از به‌دست‌آوردن مدارک بیشتر بار دیگر از متهم بازجویی کردند و حسن این دفعه

شلاق و تبعید، مجازات آزار دختر فراری

برگشتن واقعیت را گفتم، ادعای این دختر چندان واقعی به‌نظر نمی‌رسید و همین به باعث شد تا بازجویی‌های علمی در این خصوص انجام گیرد. پلیس در تحقیقاتی که انجام داد متوجه شد دختر ۱۶ساله که شبنم نام دارد از راه مدرسه فرار کرده و خودش به خانه برگشته است و آنچه در مورد ربوده‌شدنش گفته دروغ است. تحقیقات فاش کرد این دختر بعد از فرار با دو سرباز جوان آشنا شده و با آنها به یک ساختمان نیمه‌کاره رفته و رابطه برقرار کرده است. وقتی این موضوع برای ماموران مشخص شد پلیس دوسرباز خاطی را شناسایی کرد و آنها را مورد بازجویی قرار داد دوسرباز قبول کردند به همراه چهار مرد دیگر با این دختر رابطه برقرار کردند. دوسرباز در توضیح آنچه اتفاق افتاده بود، گفتند: «ما در حین خدمت نبودیم در خیابان با این دختر آشنا شدیم و او خودش به ما گفت فرار کرده و پیشنهاد داد شب را کنار ما باشد ما هم قبول کردیم و به ساختمان نیمه‌کاره رفتیم و در آنجا با دختر جوان رابطه داشتیم

شور شدند و با توجه به اظهارات دختر نوجوان و متهمان

اگر شکایت کنم یا در مورد این موضوع با کسی صحبت کنم دوباره به سرانغم می‌آید و به خودم و خانواده‌ام آسیب می‌زند.

وقتی شکایت این دختر برای رسیدگی به شعبه ۷۸ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد، رییس وقت شعبه دختر جوان را به پزشکی قانونی معرفی کرد و آزار دختر جوان موردتایید قرار گرفت. با توجه به اینکه مامور پست قلابی متواری بود و سرنخی از او نبود پرونده در شعبه همچنان باقی مانده بود تا اینکه دو هفته قبل خبر بازداشت متهم در روزنامه‌ها به چاپ رسید و با توجه به اینکه ایمان توسط دختر جوان مورد شناسایی قرار گرفت، پرونده به جریان افتاد. کی منبع آگاه درباره اعترافات ایمان به خبرنگار ما گفت: زانی که توسط این مرد مورد آزار قرار گرفته‌اند همگی زنان آبرودار خانواده‌داری هستند که به‌خاطر خانواده‌هایشان شکایتی مبنی بر اینکه مورد تجاوزجنسی قرار گرفته‌اند ارایه ندادند اما کارآگاهان نسبت به تجاوزات به عنفی که ایمان مرتکب شده است مظنون هستند و در این خصوص او را مورد بازجویی قرار خواهند داد.

قضات شعبه ۷۸ دادگاه کیفری استان تهران رسیدگی به این پرونده را آغاز کرده‌اند و احتمال اینکه با پایان تحقیقات اولیه پرونده سایر شکات نیز به این شعبه برای رسیدگی ارجاع شود وجود دارد.

مجسّر شرق

به قتل اقرار کرد. او گفت: «من چندبار به‌صورت نقدی از مجید گوسفند خریدم و دفعه آخر ۲۴۰ راس دام را از وی تحویل گرفتم و در ازای آن پنج‌میلیون تومان پول نقد و ۱۲۰میلیون تومان چک دادم اما وقتی موعد چک‌ها فرا رسید نتوانستم بدهی‌ام را بپردازم. از طرفی مجید برای وصول طلبش اصرار داشت. در نهایت روز حادثه به خانه‌اش رفتم و به این بهانه که پول در حساب هم‌سرم است او را سوار بر خودرواش کردم و با هم به دامداری من رفتم. سپس در فرصتی مناسب در حالی که کسی در آنجا حضور نداشت که شاهد جنایت باشد تا تیری که از قبل آماده کرده بودم به وی حمله‌ور شدم و از پشت ۹ ضربه به او زدم. بعد از آنکه از مرگ مجید مطمئن شدم جنازش را در کیسه‌ای پلاستیکی گذاشتم و در صندلی شاگرد راننده خودرو خودش مخفی و به‌سرعت محل را ترک کردم. من هیچ ردیایی از خودم به‌جا نگذاشته بودم و فکر نمی‌کردم دستگیر شوم بویژه آنکه از گوشی تلفن همراه مقتول پیامکی برای خانواده‌اش فرستادم و بعد از آن گوشی را خاموش کردم تا همه فکر کنند مجید بعد از جدایی از من به قتل رسیده است.» بنا بر این گزارش متهم در حال حاضر در بازداشت به‌سر می‌برد و تحقیقات از او برای افشای جزئیات بیشتر ادامه دارد.

مجسّر شرق

و همچنین نظریه پزشکی قانونی که در آن قید شده بود شبنم مورد آزار قرار گرفته و آثار برجای‌مانده نشان می‌دهد که این آزار به زور و به عنف نبوده است، رای دادگاه را ملایم کردند. هیات قضات دوسرباز و دو متهم دیگر را به تحمل شلاق محکوم کردند اما در مورد دونفر دیگر با توجه به شغلشان از «قانون مشدده» استفاده کردند.

آنها را به تبعید نیز محکوم کردند. این حکم مورد اعتراض دو متهم قرار گرفت و آنها در لایحه‌ای که برای نقض حکم خود نوشته بودند، عنوان کردند: «با توجه به اینکه دختر نوجوان فراری بود و خودش قبول کرده بود با ما رابطه داشته باشد درخواست نقض حکم را داریم و ضمن اینکه برقراری رابطه جنسی با این دختر را رد می‌کنیم.» دفاعیات متهمان مورد توجه دیوانعالی کشور قرار نگرفت و شعبه ۳۳ دیوان رای صادره را عینا مورد تایید قرار داد. به این ترتیب شعبه ۲۷ دادگاه کیفری استان تهران پرونده را برای اجرای حکم به شعبه اجرای احکام دادسرا ارجاع داد.

تشریح علت مرگ دو زن در آتش سوزی خیابان جمهوری

در همین حال یکی از شاهدان عینی آتش‌سوزی در خیابان جمهوری با بیان اینکه نیروهای آتش‌نشانی در این حادثه عملکرد خوبی نداشتند، گفت: نیروهای اعزامی به محل، بدون تشک و نردبان در محل حاضر شده بودند. این شهروند تهرانی ادامه داد: هنگام ورود نیروهای آتش‌نشانی به محل حادثه متوجه شدیم نیروهای اعزامی تشک همراه خود نیاورده بودند، ضمن اینکه نردبانی که به‌همراه داشتند، نردبان کوتاهی بود.

غلامرضا انصاری، عضو شورای اسلامی شهر تهران نیز با اشاره به اینکه مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی شهر تهران باید پاسخگوی مرگ دو شهروند تهرانی به دلیل کوتاهی نیروهای زیرمجموعه خود باشد، گفت: جان مردم ارزش دارد و دلیل فوت این دو شهروند تهرانی را در حادثه اخیر سازمان آتش‌نشانی خواهد بود. وی با بیان اینکه اطلاع کاملی از این حادثه ندارد، اظهار کرد: طبق صحبت‌های عنوان‌شده اعلام می‌شود که در این حادثه نیروهای آتش‌نشانی عملکرد خوبی نداشتند. با توجه به اهمیت جان شهروندان در شرایط سخت و بحرانی از جمله آتش، اعضای شورای شهر بنا دارند با دعوت از مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی علت و دلیل فوت این دو شهروند تهرانی را در حادثه اخیر جویا شوند و مدیریت این سازمان باید پاسخگوی کوتاهی نیروهای زیرمجموعه خود باشد، البته باید به موضوع اشاره شود که مدیریت فعلی سازمان آتش‌نشانی از نیروهای کارآمد و پرتلاش است اما به هر دلیل باید مسوولان آتش‌نشانی پاسخگوی سوالات مطرح‌شده از سوی شهروندان و اعضای شورای شهر باشند.



بی‌بی

بی‌بی

بی‌بی

بی‌بی

بی‌بی

بی‌بی

بی‌بی

بی‌بی

بی‌بی

بی‌بی

بی‌بی

بی‌بی

رخداد

قاتل راننده وانت در یک قدمی چوبه دار

● **مهر:** پسر جوان که به‌خاطر درگیری بر سر کرایه وانت و با ضربه‌های قیچی راننده‌ای را به قتل رسانده بود، با تایید حکم اعدامش در یک قدمی چوبه دار قرار گرفت. ۲۸ آبان سالل گذشته یکی از مسوولان بیمارستانی در شهرستان چهاردهانگه اسلامشهر با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفت و از مرگ جوانی بر اثر ضربات قیچی خبر داد. ماموران به آنجا اعزام و متوجه شدند پسر جوان توسط دوستانش به بیمارستان منتقل شده اما بر اثر شدت خونریزی جان باخته است. با دستور قضایی جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و شاهدان قتل با احضار به پلیس آگاهی بازجویی شدند.

در ادامه مشخص شد، روز حادثه مقتول به نام مسعود با مجید بر سر کرایه ماشین درگیر شده و از ناحیه سینه مورد اصابت ضربه‌های قیچی قرار گرفته و جان سپرده است. متهم به قتل ۲۱روز پس از جنایت با مراجعه به پلیس خود را تسلیم کرد و گفت: روز حادثه مسعود با خودرو وانت به محل کارگاه تولیدی میل ما آمدن می‌قیچی به دست در حال کار کردن و بریدن پارچه بودم که بر سر کرایه ماشین حمل بار با هم درگیری لفظی پیدا کردیم و من پس از عصبانیت با همان قیچی ای که در دستم بود به سینه مسعود زدم و از محل فرار کردم. پس از تحقیقات مقدماتی و بازسازی صحنه قتل پرونده با صدور کیفرخواست به شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. نماینده دادستان در جلسه محاکمه با قرائت کیفرخواست گفت: مجید ۲۳ساله متهم به قتل مسعود در تاریخ ۲۸ آبان ۹۱ است.

او پس از قتل از محل متواری شد و ۱۹ آذر خود را به ماموران تسلیم کرد. حال با توجه به نظریه پزشکی قانونی، تقاضای اولیای‌ای‌دم، گزارش مرجع انتظامی و اعترافات متهم او را مجرم شناخته و مجازات او مورد تقاضا است. در ادامه مادر مقتول به عنوان ولی دم در جایگاه قرار گرفت و گفت: برای قاتل پسرم تقاضای قصاص دارم. رییس دادگاه سپس اتهام قتل عمد را به مجید تفهیم کرد و متهم در دفاع از خود گفت: من اتهام قتل عمد را قبول ندارم. روز حادثه بر سر کرایه خودرو با مقتول درگیر شدم و او مرا به شدت کتک زد. در آن لحظه قیچی برای کار در دستم‌ام بود. قبول دارم در این درگیری ضربه‌ای به دست و کمر مقتول زده‌ام اما ضربه به قلب او را قبول ندارم. من فقط در این درگیری از خودم دفاع کردم. در ادامه شاهدان ماجرا با حضور در دادگاه به تشریح ماجرا پرداختند. پس از آخرین دفاعیات متهم و وکیل مدافعش قضات دادگاه ختم رسیدگی به این پرونده را اعلام کردند و برای صدور حکم وارد شور شدند. قضات دادگاه پس از بررسی پرونده و دفاعیات متهم، او را به قصاص محکوم کردند. با اعتراض متهم به حکم مجازاتش، پرونده برای رسیدگی دوباره به دیوانعالی کشور فرستاده شد که قضات شعبه چهارم دیوانعالی کشور حکم قصاص را تایید کردند.

باند سارقان مسلح منهدم شد

● **فارس:** جانشین فرمانده انتظامی فارس از شناسایی و انهدام باند سرسرت از عابران پیاده در شیراز و کشف ۹سرت مسلحانه خبر داد. محمدرضا شکرپی‌پور، اظهار کرد: در پی وقوع چند سرسرت مسلحانه از عابران پیاده در شهر شیراز، شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار ماموران پلیس آگاهی استان فارس قرار گرفت. وی اضافه کرد: با انجام اقدامات اطلاعاتی اعضای این باند سارق مسلح شناسایی و دو نفر از آنان دستگیر و چند تلفن همراه مسروقه کشف شد. جانشین فرمانده انتظامی استان فارس افزود: در ادامه سه نفر دیگر از اعضای این باند شناسایی و دستگیر و مشخص شد دو نفر دیگر نیز در زندان عادل آباد شیراز زندانی هستند. شکرپی‌پور ادامه داد: با هماهنگی مقام قضایی این دو نفر نیز به پلیس آگاهی استان فارس منتقل شدند و در تحقیقات به ۹سرت مسلحانه از عابران پیاده اعتراف کردند.

انهدام باند جعل اسکناس

● **باشگاه‌خبرنگاران:** ماموران توانستند باند بزرگ جعل اسکناس ۱۰هزارتومانی و چک‌های ۵۰هزارتومانی را در تهران شناسایی و منهدم کنند. ماموران کلانتری هفت‌چنار بعد از اطلاع از فعالیت باند حرفه‌ای جعل اسکناس به ردیابی متهمان پرداختند و آنها را حین انتقال اسکناس‌های تقلبی دستگیر کردند. رییس کلانتری هفت‌چنار در این‌باره گفت: در مجموع حدود ۳۳۰میلیون‌ریال اسکناس تقلبی ۱۰هزارتومانی و ۵۰هزارتومانی از متهمان کشف و ضبط شد.

بریده‌اخبار

مرد ۸۰ساله که همسر خود را خفه کرده بود پس از محاکمه در دادگاه کیفری استان تهران به پرداخت دیه محکوم شد.

سپل در جنوب‌شرق فرانسه دو قربانی بر جای گذاشت.

نشت گاز مونواکسیدکربن از آبگرمکن دیواری در ساختمان مسکونی در خیابان دامپزشکی، مسومیت سه شهروند را در پی داشت.